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GRAND PRIX D'ALES AGGLOMERATION
24 - 26 mai 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit d'Alés (2.52 km)
COURSE 4 Classement sur le nombre de tours
Clt /. N° Team Nom / Name Marque NT /.. Temps total Ecart 1er.. M. tour/B Lap

1 44 LION TRUCK RACING HALM Stefi MAN TGS 14 00:23:01.101 - 1:37.679

2 3 TEAM CROZIER COMPETITION CROZIER Noél MAN TGX 14 00:23:02.962 1.861 1:38.076

3 1 TEAM ARAVI MONTAGNE Lionel RENAULT PREMIUM 14 00:23:04.537 3.436 1:38.010

4 6 TEAM ROBINEAU Q8 OILS ROBINEAU Thomas MAN TGX 14 00:23:29.889 28.788 1:39.342

5 4 TEAM CROZIER COMPETITION CROZIER Hervé MAN TGX 14 00:23:32.642 31.541 1:37.872

6 39 TEAM TCS CONTI Franck VOLVO D 12 14 00:23:49.274 48.173 1:41.174

7 7 TEAM CROZIER COMPETITION  LABADIE Jean Claude MAN 14 00:23:58.183 57.082 1:41.024

8 8 TEAM TRUCK TOULOUSAIN CHATELAIN Patrick IVECO CURSOR 14 00:24:01.600 1:00.499 1:41.447

9 9 TEAM CCC LANGUILLAT Stéphane  RENAULT PREMIUM 14 00:24:08.199 1:07.098 1:42.110

10 66 LION TRUCK RACING ARDAVICHUS Artur MAN TGS 14 00:24:11.105 1:10.004 1:42.226

11 17 RTA MOTORS SPORTS BOUZIGES Olivier RENAULT PREMIUM 14 00:24:23.490 1:22.389 1:42.452

12 10 TEAM CCC 31 DEFAYE Martial DAF CF 13 00:23:08.420 1 Tr. 1:43.596
Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du ler (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 10 Tr.)

13 16 TEAM CCV QUIRET Jean Christophe DAF CF 85 5 00:09:11.528 9 Tr. 1:42.263

Non partant

14 11 TEAM CCV BASSANELLI Michel FODEN / ALPHA 0 - - -

15 12 ECLAIR VERT TOOULOUSAIN MIQUEL Christophe SCANIA T 124 0 - - -

M. tour /B Lap : 1:37.679 (92.88 km/h), (N°44) HALM Stefi

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING

B o rerie frmmm LAFONT W ;,;.‘3
L b — ALMT TRANSPORTS !Gs.ﬁq.ix e
Page: 1/1 Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/05/2013 17:17

CHRONOMETRAGE OFFICIEL FFSA



Péle Hﬁcanigw

. ]

FFSA)

et CAMIONS)

GRAND PRIX D'ALES AGGLOMERATION
24 - 26 mai 2013

PD'E Hecamquef

&8 |..-I:F-"I.l!

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

Circuit d'Alés (2.52 km)

COURSE 4 Lap chart
Départ: 44 4 1 3 6 39 7 66 8 9 17 16 10 11 12
Tour0 39 6 3 1 44 4 7 8 66 9 17 16 10

Tour1 3 1 44 6 4 39 7 8 9 17 10 66 16

Tour2 3 1 44 6 4 39 7 8 9 17 66 16 10

Tour3 3 1 44 6 39 7 4 8 9 17 66 16 10

Tourd 3 1 44 6 39 7 8 9 17 66 16 4 10

Tour 5 3 1 4 6 39 7 8 9 17 4 66 10 16

Tour 6 3 1 4 6 39 7 8 4 9 17 66 10

Tour 7 3 1 4 6 39 7 8 4 9 66 17 10

Tour 8 3 1 44 6 39 7 4 8 9 66 17 10

Tour 9 3 1 4 6 39 4 7 8 9 66 17 10

Tour10 3 1 44 6 4 39 7 8 9 66 17 10

Tour11 3 44 1 6 4 39 7 8 9 66 17 10

Tour12 3 44 1 6 4 39 7 8 9 66 17 10

Tour13 44 3 1 6 4 39 7 8 9 66 17 10

Tour14 44 3 1 6 4 39 7 8 9 66 17

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR

SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS
DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING
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24 - 26 mai 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit d'Alés (2.52 km)
COURSE 4 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour
N° 1, MONTAGNE Lionel, Clt/ Rk 3 8 13:25.865 1:40.562 N° 10, DEFAYE Martial, Clt/ Rk 12
1 1:43.035 1:39.764 9 15:06.729 1:40.864 1 1:53.119 1:47.145
2 3:21.208 1:38.173 10 16:47.138 1:40.409 2 3:39.178 1:46.059
3 4:59.364 1:38.156 11 18:28.046 1:40.908 3 5:22.774 1:43.596
4 6:38.131 1:38.767 12 20:08.880 1:40.834 4 7:08.447 1:45.673
5 8:16.141 1:38.010 13 21:49.518 1:40.638 5 8:54.319 1:45.872
6 9:54.538 1:38.397 14 23:29.889 1:40.371 6 10:39.624 1:45.305
7 11:33.013 1:38.475 7 12:25.808 1:46.184
8 13:11.681 1:38.668 N° 7, LABADIE Jean Claude, Cit/ Rk 7 8 14:11.429 1:45.621
9 14:49.833 1:38.152 1 1:48.955 1:44.854 9 15:57.295 1:45.866
10 16:28.625 1:38.792 2 3:30.763 1:41.808 10 17:43.577 1:46.282
11 18:08.153 1:39.528 3 5:12.916 1:42.153 11 19:30.279 1:46.702
12 19:46.832 1:38.679 4 6:55.104 1:42.188 12 21:16.875 1:46.596
13 21:25.501 1:38.669 5 8:36.971 1:41.867 13 23:08.420 1:51.545
14 23:04.537 1:39.036 6 10:17.995 1:41.024

7 11:59.726 1:41.731 N° 16, QUIRET Jean Christophe, Clt / Rk 13
N° 3, CROZIER Noél, Clt/ Rk 2 8 13:41.533 1:41.807 1 1:54.333 1:48.714
1 1:42.604 1:39.422 9 15:23.978 1:42.445 2 3:39.017 1:44.684
2 3:20.680 1:38.076 10 17:05.441 1:41.463 3 5:21.280 1:42.263
3 4:58.834 1:38.154 11 18:47.006 1:41.565 4 7:03.936 1:42.656
4 6:37.227 1:38.393 12 20:28.593 1:41.587 5 9:11.528 Pit In
5 8:15.470 1:38.243 13 22:10.548 1:41.955
6 9:53.851 1:38.381 14 23:58.183 1:47.635 N° 17, BOUZIGES Olivier, Clt/ Rk 11
7 11:32.381 1:38.530 1 1:51.915 1:46.769
8 13:10.953 1:38.572 N° 8, CHATELAIN Patrick, Clt/ Rk 8 2 3:34.540 1:42.625
9 14:49.149 1:38.196 1 1:49.600 1:45.184 3 5:17.846 1:43.306
10 16:27.741 1:38.592 2 3:31.447 1:41.847 4 7:00.298 1:42.452
11 18:06.311 1:38.570 3 5:13.911 1:42.464 5 8:44.209 1:43.911
12 19:44.694 1:38.383 4 6:56.057 1:42.146 6 10:28.005 1:43.796
13 21:24.083 1:39.389 5 8:37.955 1:41.898 7 12:13.420 1:45.415
14 23:02.962 1:38.879 6 10:19.402 1:41.447 8 13:58.237 1:44.817

7 12:01.751 1:42.349 9 15:41.452 1:43.215
N° 4, CROZIER Hervé, Clt/ Rk 5 8 13:44.235 1:42.484 10 17:25.269 1:43.817
1 1:45.687 1:42.100 9 15:26.791 1:42.556 11 19:09.900 1:44.631
2 3:24.645 1:38.958 10 17:09.768 1:42.977 12 20:53.912 1:44.012
3 5:13.837 Pit In 11 18:53.137 1:43.369 13 22:38.983 1:45.071
4 7:04.529 1:50.692 12 20:36.012 1:42.875 14 24:23.490 1:44.507
5 8:44.889 1:40.360 13 22:18.557 1:42.545
6 10:24.215 1:39.326 14 24:01.600 1:43.043 N° 39, CONTI Franck, Clt/ Rk 6
7 12:02.322 1:38.107 1 1:48.057 1:45.059
8 13:41.957 1:39.635 N° 9, LANGUILLAT Stéphane, Clt/ Rk 9 2 3:29.291 1:41.234
9 15:20.399 1:38.442 1 1:50.804 1:46.006 3 5:10.861 1:41.570
10 16:59.355 1:38.956 2 3:32.914 1:42.110 4 6:52.160 1:41.299
11 18:37.653 1:38.298 3 5:15.754 1:42.840 5 8:33.334 1:41.174
12 20:15.915 1:38.262 4 6:58.831 1:43.077 6 10:14.867 1:41.533
13 21:53.787 1:37.872 5 8:41.766 1:42.935 7 11:56.598 1:41.731
14 23:32.642 1:38.855 6 10:25.967 1:44.201 8 13:38.123 1:41.525

7 12:09.289 1:43.322 9 15:19.986 1:41.863
N° 6, ROBINEAU Thomas, Clt/ Rk 4 8 13:52.367 1:43.078 10 17:02.253 1:42.267
1 1:44.814 1:41.722 9 15:35.331 1:42.964 11 18:43.977 1:41.724
2 3:24.156 1:39.342 10 17:17.672 1:42.341 12 20:25.199 1:41.222
3 5:04.023 1:39.867 11 18:59.905 1:42.233 13 22:06.938 1:41.739
4 6:44.037 1:40.014 12 20:42.081 1:42.176 14 23:49.274 1:42.336
5 8:24.136 1:40.099 13 22:24.365 1:42.284
6 10:04.621 1:40.485 14 24:08.199 1:43.834
7 11:45.303 1:40.682
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

COURSE 4

Circuit d'Alés (2.52 km)

Tour par tour

NT/NL Temps total Tps. tour

NT/NL Temps total

Tps. tour

NT/NL Temps total

Tps. tour

N° 39, CONTI Franck, Clt/ Rk 6

12 20:25.199 1:41.222
13 22:06.938 1:41.739
14 23:49.274 1:42.336
N° 44, HALM Stefi, Clt/ Rk 1
1 1:43.532 1:40.000
2 3:21.664 1:38.132
3 4:59.841 1:38.177
4 6:38.364 1:38.523
5 8:16.718 1:38.354
6 9:55.027 1:38.309
7 11:33.529 1:38.502
8 13:12.192 1:38.663
9 14:50.552 1:38.360
10 16:29.065 1:38.513
11 18:07.127 1:38.062
12 19:45.299 1:38.172
13 21:23.422 1:38.123
14 23:01.101 1:37.679
N° 66, ARDAVICHUS Artur, ClIt/ Rk 10
1 1:53.561 1:49.036
2 3:36.547 1:42.986
3 5:18.782 1:42.235
4 7:01.787 1:43.005
5 8:46.297 1:44.510
6 10:28.523 1:42.226
7 12:11.459 1:42.936
8 13:53.870 1:42.411
9 15:37.035 1:43.165
10 17:19.679 1:42.644
11 19:03.182 1:43.503
12 20:45.918 1:42.736
13 22:28.557 1:42.639
14 24:11.105 1:42.548
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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